pluribus fidedignis.

Orygina pergaminowy w archiwum miasta Lwowa nr. 252. Na paskach pergaminowych

zawieszone dwie ua zwyczajnym wosku wycinite pieczci; z tych pierwsza sdziego z odciskiem

herbu Leliwa, druga podsdka z odciskiem herbu Odrow.

CXXXIII.

We Lwowie 14. Kwietnia 1480 r.

Gunter z Sieniawy sdzia i Jan z Wysokiego podsdek ziemscy lwowscy

powiadczaj, e Jerzy i Jan Kunatowie z Tuligtów pokwitowali w swem
i sióstr imieniu Jana Jur i synów jego Piotra i Jana z odebrania

macierzyzny z dóbr Malechowa i Klekotowa.

Nos Guntlierus de Syenyawa iude.\ iiecnon lohannes de Yyssokye subiiidex terrestres

Leopolienses generales significamus tenore presencium, uibus expedit geiieraliter universis,

tam presentibus quam futuris, presencium noticiam habituris, iiomodo ad nostram et alio-

rum dominorum, protunc iudicio terrestri nobiscum i-esidentium, presenciara venientes per-

sonaliter nobiles Georgius et lohannes Cunathowye, heredes de Tuliglowy, coram iure

liber recognovcrunt, iiia eis generosus lohannes lura ') cum tiliis Petro et lohanne

satisfecerunt de omnibus bonis Malcchow ot Clekothow raaternalibus et ipsorum sororibus

et ipse Georgius et lohannes Cunathowye fatum lohannem lura et ipsius posteritatem ab

omni persona sexus utriusque et a fratre iuniori et sororibus protegere et tueri sunt

obligati. Si autem non protegereut et ob hoc se in ius castrense aut terrestrense (sic)

Leopoliense cittare admitterent, extunc in primo termino parere et totam suam causam

perdere debent, non evadendo ipsum lura aut eius posteritatem ullo iure nec literis rega-

libus , bello
,

expedicione , legacione
,

prescripcione , collouio generali , vera aut simplici

intirraitate, nec se excipiendo ad districtus alios pro maiori, et quocunque evadere vellent,

eo toto causam ipsorum perdere sunt obligati , tauquam in termino peremptorio pro quo-

cunque cittarentur. Super que lohannes lura memoriale posuit, quod iudicium recepit.

In cuius rei testimonium sigilla nostra presentibus sunt subappensa. Actum et datum

Leopoli in iure terrestri feria sexta post Conductum Pasce proxima anno domini millesimo

quadringentosimo octuagesimo, presentibus ibidem magnificis, generosis et nobilibus dominis

I) Porówiuij (lwa poprzednie dolcumenta.
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Andrea de Schamotliiili Castellano et Capitaneo Myedzyrzccensi , Andrea de Syenno

Succamerario Sandomiriensi , Zebrzyd de Bruclinal Yexlifero Leopolieiisi, lurscha de Cho

durowstaw, Ivaszkoue de Strathyn, Nicolao de A^yssokye Cameraiiis, Tetro, Georgio

Czebrowskye et aliis circa premissa testibus uaiii pluribiis fide diguis.

Orygina pergaminowy w arciiiwuni miasta Lwowa nr. 251. Po dwóch na paskach perga-

minowych zawieszonych pieczciach pozostay tylko paski.

cxxxiy.

We Lwowie 14. Kwietnia 1480 r.

Gunter z Sieniawy sdzia i Jan z Wysokiego podsdek ziemscy lwowscy

powiadczaj, e Mikoaj, syn Harnasta, mieszczanin lwowski, pokwitowa
Jana Jur z Malechowa i Ostrowa , wojskiego trembowelskiego, z odebra-

nych od tego sum nalecych si mu od Mikoaja ojca tego Jury.

Nos Guntherus de Syenyawa iiidex neciion lohaniies de Yyssokye subiudex ter-

restres Leopolienses generales significamus teuore preseiicium, quibus expedit generaliter

universis, tam presentibus quam futuris, presencium noticiam liabituris, uomodo ad nostram

et aliorum doniinoruni, protunc in iudicio terrestri nobiscum residencium, presenciam veniens

personaliter famosus Nicolaus, olim Harnasti filius, civis Leopoliensis, coram iure liber

recognovit
,
quia generosus dorainus lohaniies lura de Malechow et Ostrów , tribuuus Tre-

bovliensis , satisfecit ei pro omnibus debitis patris ipsius Nicolai et ipsi Nicolao
,

que

liabuit in libro terrestri et castrensi Leopoliensi et regestro. Et iam ipse Nicolaus Harnasti

omnes inscripciones et obligaciones et regestra mortiticayit preseutibusque raortificat in

libro terrestii et castrensi Leopoliensi, quas babuit super bona Malechow et Clekothow,

et super hoc perpetuuni silenciuni debet habere et ipsius successores. Super que omnia

lura memoriale posuit, quod iudicium recepit. In cuius rei testimonium sigilla nostra suut

subappensa. Actum et datum Leopoli in iure terrestri feria sexta post Conductum Pasce

pioxinia anno domini millesimo quadringentesimo octuagesimo, presentibus ibidem maguificis,

generosis et nobilibus dominis Andrea de Scbamothuli Castellano et Capitaneo Myedzyrzc-

censi, Andrea de Syenno Succamerario Sandomiriensi, Zebrzyd de Bruchnal Vexilifero

Leopoliensi , lurscha de Chodorowstaw , Ivaszkone de Strathyn , Nicolao de Yyssokye Ca-

2G*
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nierariis, Petro, Georgio Czebrowskye et aliis circa premissa testibus quam pluribiis fide

dignis.

Orygina pergaminowy w archiwum miasta Lwowa nr. 250. Na paskach pergaminowych

zawieszone byy dwie pieczci. Z tych pierwsza sdziego wraz z paskiem odpada i zamiast niej

przywizano na pasku pergaminowym pieczg na zielonym wosku wycinit, do tego dokumentu

wcale nie naleijc, przedstawia bowiem odcisk herbu Gryf z napisem w otoku: S. Per i (sic)

zimnowodczkii. Jest to zatem piecz Piotra Zimnowodzkiego. Druga podsdka zagina, po-

zosta tylko pasek pergaminowy.

cxxxv.

w Krakowie 26. Kwietnia 1480 r.

Stanisaw z Szyciowic, kasztelan radomski i starosta krakowski, powiadcza,

e za czasów urzdowania p. Jakóba z Dbna, kasztelana i starosty

krakowskiego, zosta zawarty ukad sprzeday czci wsiWrzpii pomidzy

Janem z Wrzpi, synem Mikoaja zwanego Mychnik, a Mikoajem Mi-

osnym z Czesawie.

Stanislaus de Shydlowycz , castellanus Radoiniensis et capitaneus Cracouiensis , re-

cognoscimus tenore presencium, quibus expedit universis, uomodo vivente adhuc in

huaianis niagnitico lucobo de Dambno, castellano et capitaueo Cracouiensi , yeniens perso-

naliter ad iudicium castri Cracouiensis nobilis Joliannes de Wrzampa , ') filius olym Nicolai

alias Mychnyk, sanus mente existens pariter et corpore, non compulsus, nec coactns, sed

amicorum snornni salubri fretus consilio publice recogrimit : quia totani ipsius hereditatis

partem ibidem in Wrzainpya cum omul iure et toto doniinio et omni proprietate, prout

solus tenuit, liabuit ot possedit, nichil c.scludendo, ita late, longe et circumferencialiter,

prout ipsa hereditatis pars ab aliis est distincta et divisa, nobili Nicolao Mylosny de

Czaslaviczc •} pro viginti niarcis pecunie communis monet et numeri Polonicalis consueti

in totum vendidit et iudicialiter indicando in perpetuum resignavit et coram iudicio sibi

realem dedit introuiissioiiein per ipsuni Nicolauni tenendum , babendum , utifruendura , ven-

dendum, aiienandum, donandum , commutandum, prout sibi et suis legittiniis succcssoribus

nielius videbitur expedire convertendum. Et debet ipsiim occasione premissorum ab omnibus

inipedimentis et danipnis uarunilibet personarum sexus utriuse et singulariter a uobili

1) Wrzpia z Radziejowem, wie w powiecie bocheskim.

2) Czgslawicc, przysióek do Cerekwi w powiecie bocliciiskim.

205

Zophia sorore sua intercedere et ubilibct iiixta formam iiiris tueri ac eliberare, non eva-

dendo ipsum lilteris regalibus, districtu, prescripcione nec alioquovismodo sub animissioue

sue cause. Nos vero presentem inscripciouis notara, in prefatis actis Cracouiensibus re-

pertam , hys litteris inscribi mandavimus in fidem cerciorem et evidens testinionium sigillo

nostro presentibus appenso. Actiim in Castro Cracouiensi feria uarta post festura sancti

Georgii proxinia anno domini niillesiniu uadringentesimo octogesimo.

Dokument oryginalny na pergaminie w archiwum Zalcadu naród. Imienia Ossoliskich.

Pieczci brakuje, pozosta tylko pasek pergaminowy. Na zewntrznej stronie dokumentu póniejsze

napisy, zawierajce tre dokumentu.

CXXXVL
We Lwowie ii. Lipca 1480 r.

Jan Odrow ze Sprowy, wojewoda ruski i starosta podolski, wydaje

w porozumieniu z innymi dygnitarzami rozporzdzenie, aeby nikt nie

mia zatrzymywa woów zakupionycli przez mieszczan wowskici i p-
dzonych do Lwowa.

loiannes Odrowansch de Sprowa
,
palatinus Russie et capitaneus Podoliensis gene-

ralis, signiticamus tenore presencium, uibus expedit universis, uomodo yenientes ad pre-

senciam niagnificorum dominorum lobannis de Tharnow Cracowiensis, Spitldconis de lero-

slaw (sic) , Sandomiriensis palatinis (sic) et Raphaele (sic) de dicta leroslaw regni Polonie

marsalco [sic) et capitaneo Sandoniiriensi (sic) ceterorum dominorum dignitariorum et procerum

Russie et Podolie terrarum, in convencione terrestri et generali Leopoli existeiitium, famosi

domini cives et emptores Leopolienses exposuerunt gravibus in uerelis, quod et dum in

foris annualibus in opidis et eivitatibns Russie et Podolie terrarum bowes sive pecora pro

pannis sive pecunia parata emunt et comparant, extunc, dum huiusmodi pecora pellunt,

in aliis civitatibus, opidis sive villis arestantur et comprinnintur
,
quidam et varii homines,

boves aut pecora eorum esse asserentcs, et tali occasione bowes corum recipiebantur . in

quo non mediocre dampnum aniiis singulis consequebantui'. Yolentes autem huiusmodi

consuetudini inique ipsorum duminoiuni civium et cniptorum , nedum Leopoliensium, sed

et unirersorum civitatensium {sic) consulere et deinceps huiusmodi aresta cassare et abolere,

decrevimus et de cetoro tenendum statuimus et laudaraus, quatinus dum et quam cito

prefati cives emptores. aut cui interest, huiusmodi pecora emerint et signa sua iu eisdera

posuerint, alias pyathna, extunc per nullum hominem , sit status cuiuscunque, arestari
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possiint neue aiideant. Quam adinvencionem et decretiim nostrum cum prefatis dominis

superius scriptis, vobis singulis et universis indigenis et subditis Russie et Podolie terrarum

mandamus et precipimus temporibus perpetuis servandani et tenendam sub penis in eisdetn

capitaneo loci proventibus annotatis et assignatis et irremissibiliter extorquendis. Insuper

omnibus terrigeuis, opidanis et cmetbonibus, status cuiuscunue hominibus, qui anno pre-

senti tali occasione de prefatis civibus aut eniptoribus bowes seu pecora receperunt man-

dando, ut sub eisdem restituant et restituere procurent, penis descriptis. In cuius rei

testimonium sigillum nostrum est subappensura. Actum et datum Leopoli feria tercia

proxima ant sancte Margaretlie Yirgiuis anno domini millesimo uadringentesimo octuagesimo.

Orygina pergaminowy w archiwum miasta Lwowa nr. 254. Na paskach pergaminowych

zawieszone cztery na ciemnozielonym wosku wycinite pieczci, z tych pierwsza z odciskiem herbu

Leliwa Jana Tarnowskiego; druga z odciskiem herbu Habdank taka sama jak piecz pita przy

dokumencie z dnia 5. Stycznia 1474 r. (Zobacz powyej nr. CXVII.) a wic Jakóba z Buczacza

w r. 1474 kasztelana halickiego, który w powyszym dokumencie wcale nie jest wymieniony; trzecia

sygnetowa Jana Odrowa ze Sprowy z odciskiem herbu Odrow; czwarta taka sama jak piecz

szósta przy dokumencie z dnia 5. Stycznia 1474 r. (Zobacz powyej nr. CXVII.) z odciskiem herbu

Leliwa Rafaa z Jarosawia.

CXXXVII.

We Lwowie 12. Lutego 1483 r.

awnicy miasta Lwowa powiadczaj, e Grzegorz z on sw Ann i

dziemi swemi jalco waciciele sotystwa we wsi nalecej do jurysdykcyi

miejskiej a zwanej Goltberg sprzedali to sotystwo mieszczaninowi lwow-

skiemu Weysliannes zwanemu.

Nos scabini civitatis Leopoliensis significamus tenore presencium, uibus expedit uni-

versis, presentibus et futuri? noticiani presencium habituris, uomodo in presencia banniti

expositi iudicii nostri, cui faniosus Nicolaus Stelczer, advocatus noster presidebat, perso-

naliter constituti providi viri Gregorius pater cum uxore sua legittima Anna et cum duabus

tiliabus Katherina et Elena . simul cum filio ipsorum , eciam Gregorio , cum uxore ipsius

Katherina, et filia Anna, heredes scoltetie in villa civili ad iurisdicionem civitatis perti-

iiente, dicta Goltberg,') cum consensu speciali et voluntate dominorum consulum prenominati

1) Dzisiaj Kulparków pod Lwowem.

207

viri per se et nomine tutorio sufficieuti uxorum et filiarum siuirum recognoverunt
,

quia

famoso domino Weyshannes, raagistro scabiiiali uostro, iusto vendicionis titulo vendiderunt

scolteciam in villa prenominata Goltperk, quam eidem iuridice resignaveruiit pleno iure,

nichil proprietatis aut doiniuii sibi ipsis et siiis successoribus ibidem reservando, cum

omnibus eiusdeni pertinenciis et usibus quibuscunque, in fundacionis privilegio ') domino-

rum consulum lacius nominatis et expressis, iam factis et adhuc faciendis , ita late et

louge, prout in suis graniciis circumferencialiter est limitata , nichil excipiendo
,

per pre-

nominatum dominum lohannem et suos posteros tenendam
,

possidendam , utifruendam

,

commutandam, vendendam ac in suos usus beneplacitos convertendam, prout sibi et suis succes-

soribus raelius et ntilius videbitur expedire, ad tempora perpetua et eviterna. Super quo

ipse doniinus loliannes suuni posuit memoriale, quod iudicium recepit. lu cuius rei testi-

monium sigillum nostri scabiualis ofticii preseutibus est subappeasum. Actuni et datum Leopoli

feria quarta ipso die Cinerum anno domini millesimu quadriugentesimo octuagesimo tercio.

Orygina pergaminowy w archiwum miasta Lwowa Nr. 255. Na pasku pergaminowym za-

wieszona bya piecz, której dzi ju nie ma; na odwrotnej stronie napis rk, XVII. wieku:

Golberkow scuUeda.

CXXXV1IL

We Lwowie i. Sierpnia 1485 r.

Jan Wtróbka, arcybiskup lwowski, potwierdza przyjcie sumy i5o grzy-

wien przez kanoników lwowskich wraz z obowizaniem si odpiewania

cztery razy do roku wigilii i mszy aobnej za dusz testatora . p. Pawia

Jurkowskiego z Czartoryi.

In. nomine Domini Amen. Ad perpetuam rei memoriam. Cum nichil in humanis

ordinacionibus aut disposicionibus salubrius existat quani ut vite presentis eterne reniune-

racionis premium concedatur, proinde nos loliannes Wantropka , Dei gracia eclesie metro-

politane Leopoliensis archiepiscopus , ad universorum , tam preseucium quain futurorum

noticiam deducimus per hec scripta. quomodo venerabilcs ot honorabiles domini ecclesie

Leopoliensis canonici coram nobis constituti recognoverunt, quia a magnifico domino

Raphaele de laroslaw, Regni Polonie marsalco, castellano et capitaneo Sandomiriensi,

exetutore testamenti olim generosi domini Pauli lurkowsky de Czarturia, centum et quin-

1) Zobacz ten fundacyjny przywilej z 1. Grudnia 142-5 r. w tomie IV. nr. LXXVII.
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quaginta mercas {sic) peccuniarum monet et numeri Polonicalis
,
uadraginta octo grossos

in uamlibet marcam computando, susceperunt et in effectu levaverunt, pro sustentacione

et melioracione comunis boni et mens ipsorum conyertendas. Racione cuius prefati Leo-

polienses canonici se summiserunt ac suos successores fnturos canonicos ipsorum et suas

consciencias oneraudo summittunt, et presentibus sub excomunicacionum et interdicti

seutenciis obligantur et inscribunt temporibus perpetuis ad singula anni uatuor tempora

rigilias novem lectionum cum missa defunctorum peragere et decautare; hoc eciam expresso,

quod si prefati ecclesie Leopoliensis canonici aliuibus peccuniarum summis in tanta summa

levatis et perceptis, se de liuiusmodi ouere redimere vellent, illud neiiuauam admittinius

nec concedimus, neue successoribus ipsorum est admitendum et concedendum, sed pre-

fatum anniversarium
,
perpetue et iirme tenere et observare sub penis excomunicacionum

prescriptis sint astricti et obligati , et eo facto
,

quo huiusmodi officium anniyersarii per

se aut per alios non explerent , aut adimplere negligerent , ipso facto sentencias excomu-

nicacionis noyerint se incursuros , renunciando omnibus appellacionibus , excepcionibus iuris,

legum et quibusvis dilacionibus dolum in se importantibus in dictos canonicos et ipsorum

successores in defectum huiusmodi non complecionis anniyersarii ferendis et promulgandis,

uobisque humiliter supplicantes, quatenus huiusmodi anniyersarii ordinacionem confirmare,

approbare et ratificare dignaremur. Nos itaque yolentes cultum adaugere divinum , ut

tenemur, attendentes eciam peticionem prefatorum domiiiorum canonicorum fore iustam et

racioui consonam, sic ut premittitur, per magnificum dominum Raphaelem, Regni Polonie

marsalcum , casteHanum et capitaneum Sandomiriensem , factam , confirmamus , ratificamus,

approbamus et presentis scripti patrocinio communimus, yolentes et decernentes ipsam

robur perpetue firmitatis obtinere, presentes nostras litteras per notarium nostrum infra-

scriptum, facti huiusmodi scribara, subscribi et publicari, nostrique et yenerabilis capituli

sigillis (sic) appensione iussimus communiri. Actum et datum Leopoli in domo habita-

cionis nostre anno domini millesimo quadringentesimo octuagesirao quinto, indiccione

tortia. pontificatus sanctissimi in Cristo patris et domini nostri domini Innocencii diyina

proyidentia Pap octayi anno ipsius primo, die Lun, prima mensis August!
,

presentibus

yeuerabili , honorabilibus
,
generosis et nobilibus Stanislao de Zarschj'n Preposito Ecclesie

Metropolitane Leopoliensis, Nicolao Kraczka, Caspero de Sambor, Andrea de Bochnya

Vicariis Chori Ecclesie eiusdera, Petro de Zymuauoda ludice Castri Leopoliensis, Derslao

Wylczek de Magna Lubyenye, lohanue Sokolnyczsky et Georgio Zymnouoczsky de Leszny-

owicze ceterisque fide dignis testibus circa premissa.

Et ego Nicolaus de Vroblovycze clericus , apostolica et imperiali aucto-

ritate notarius publicus, quia presens ordinacioni, constitutioni , sub-
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misioni (sic), roboracioui, confirmacioui , aliisue tmiiiibiis et siiisulis,

dum sic, ut premittitur, fierent et agercntur unacum preuominatis

testibus preseus interfiii eaue oniuia et siiigula sic fieri vidi et audivi.

Ideo hoc preseus publiciim instrumentum inanu alterius tideliter scrip-

tiim confeci et in baiic publicaiii formam redegi siguoue et nomine

meis solitis et consuetis consiguavi in fidem et testiuioniuni singulo-

rum premisonini (sic) rogatus et reuisitus.

Pergaunuowy orygina w arch. kap. metr. lwów. obrz. ac. (Loc. 18 nr. 4) w dwóch miej-

scach uszkodzony. Na sznurkach jedwabnych koloru czerwonego zawieszone byy dwie pieczci,

które zaginy.

CXXXIX.

We Lwowie 17. Padziernika 1485 r.

Jan Wtróbka, arcybiskup lwowski, potwierdza ze strony duchownej

1 w ycie wprowadza pi mansyonaryi i jedno probostwo przy kaplicy

w. Katarzyny uposaone przez króla Kazimierza Jagielloczyka.

In nomine domini Amen. Ad perpetuam rei memoriara. Nos lohannes Wantropka,

archiepiscopus Leopoliensis, significamus tenore presentium
,
uibus expedit universis, pre-

seutibus et fiituris, harura notitiam babituris, uomodo inter alias solicitudiues nostras id

precipue nostre appositum existit pastorali cure, ut cultum divinum, uantum posse nostro

valeamus, augeamus, ad quod, utiue Deo adiuvante, totis nostris excubiis intendimus,

non dubitantes nos in eo singulare ao bene diguum altissimo exbibituros famulatum. Cum

itaue serenissimus princeps et dominus, dominus Kazimirus, Dei gratia Rex Polonie,

raagnus dux Lithwanie, Russie Prussieque dominus et heres etc, dominus noster gracio-

sissimus, presencia sua declaraverit nobis, quod zelo pie devocionis accensus, cupiens

cultum adaugere divinum ac in futuro metere, quod in presenti seminarerit, pro sua et

successorum suorum salute remedioque anime et prosperitate, sex mansionarias. denuo

erigendas, videlicet quinque simplices et sextara preposituram fandaverit, in capella sancte

Katharine, lateribus lapidibusque dudum antehac ad rotundum mosaico moro constructa,

in castro inferiori Leopoliensi sita
,

pro doteque et contentacione presbiterorum beneficia

ipsa pro temporo possidencium triginta et duas marcas peccuniarum in tlieloneo, duos

lapides cer pro candelis in statera civitatis Leopoliensis, necnou domum pro mansione,

prope claustrum sub castro predicto sitam, nuper donaverit et assigiiaverit unacum decima

27
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maiiipulari cuiuslibet grani et segetis post araturas allodiorum et curiarum iii Myklascliow,

NoYosyelo, Crinilow et iii Wyelkyepolye '), et decimam metretam braseorum et cuiuslibet

grani de niolendinis Leopoliensibus donacionis antiue, prout id ex literis fundacionis '^)

sue serenitatis recepimus, affectando postulandoue ex nobis, uatinus predictas quinque

niansionarias et sextam preposituram erigere et in beneficia ecclesiastica creare dignaremur.

Nos itaue, qui in propagacione cultus diviui intensis delectamur desideriis, moremgesturi

prefato serenissinio principi domino Kazimiro, Regi nustro graciosissimo, preposituram et

quinque niansionarias predictas in capella predicta ad landem et gloriam omnipotentis Dei

sueque genitrieis gloriosissime vir-giiiis Marie et sancte Katharine, capelle eiusdem patrone,

Cliristi nomine invocato, cuius dignitate dextera pastorale recepimus dyadema, erigimus

et in beneficia ecclesiastica creamus, eiusdemque beneficiis et eorundem pro tempore mi-

nistris, alias possessoribus legitirnis census, domum, decimas et redditus suprascriptos, alias

in litteris fundacionis prefati serenissimi domini nostri et autecessorum serenitatis sue

contentos, ascribimus, annectimus. unimus, incorporamus et nostra auctoritate ordinaria

confirmamus et ratificamus per presentes, decernentes, quod dotacio ipsa, videlicet census,

donins, decime, cera et metreta iuri, immunitati et libertati ecclesiasticis subiaceant et

pro ipsorum repetitione, sicut pro aliis censibus et reduitibus ecclesiasticis, ad forum

iudicis ecclesiastici episcopalis habeatur recursus, quemadmodum ipsa sacra maiestas Regla

in predicte fundacionis sue litteris beneficiorum eorundem reddituarios, ubi et quOciens ad

solvendum reraissi negligentesque fuerint, censuris ecclesiasticis ad solvendum solucionemque

integram faciendum decrevit compellendos; verum quia beneficia queque ecclesiastica, prout

ecciam predicte maiesta-tis Regie perstriiignnt littore, sint propter officia instituta, itaque

presbiterorum omnium et singulorum beneiicia predicta possidentium ad onerum explecionem

in litteris fundacionis constitutorum et expressorum consciencias oneramus in perpetuum.

In cuius i'ei testimonium presentes nostras erectionis litteras scribi, et per notarium pu-

blicum causarum et actus huiusmodi coram nobis scribam infrascriptum subscribi sigillique

nostri presentibus subappensi munimine roborari fecimus et mandayimus. Actum et datum

Leopoli, die Lun, decimaseptima mensis Octobris, anno domini millesimo quadringentesinio

octuagesimo (jniiito, indictione tertia, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini

nostri domini Innocentii pap octavi, anno ipsius secundo, presentibus ibidem generoso et

honorabilibus dominis lohanne de Olyessko Castellano Malogostensi, lohanne Stogniei

Plebano in Bobyn et lohanne Parzniewsky Notariis publicis, testibus circa premissa yocatis

et rogatis.

1) Co do tych wsi zobacz tom III., str. 247. 2) Fundacyjny dokument Kazimierza Jagielloczyka

z 15. Sierpnia 1485 r. , oddrukowano w tomie III., nr. CXXVII. Porównaj take tom II., nr. XLVni.
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Et ego Nicolaus Stanislai de Wroblowycze , clericus diocesis

Cracoviensis
,

iniblicus apostolica et imperiali auctontatibus uotarius,

quia predictis creationi , erectioni , dispositioiii , ordinationi , aliisque

omnibus et singulis, duui sic, ut preinittitur, fierent et agerentur,

unacum i)reiiuuiiuatis testibus prcseiis interfui eaiie oninia singula sic

fieri vidi ot aiidivi , ideo hoc presens publicuni instriimentuni manu

alterius fideliter scriptiim, exinde confeci et in lianc publicam formam

redegi, signo et iioniine meis solitis et consuetis consignavi in lidem

et testimonium singulorum premissoruiu rogatus et reuisitus.

Orygina z oderwan pieczci jest wasnoci archiwum ka[>ituly metropolitalnej lwowskiej

obrzdku aciskiego. (Loc. 20, nr. i).

CXL

We Lwowie 23. Padziernika 1485 r.

Kazimierz Jagielloczyk odnawia i zatwierdza zaoenie i uposaenie

kocioa parafialnego w Prusach.

In nomine Domini Amen. Ad perpetuani rei memoriam. Tunc principura fit per-

liennis memoria, dum munificencie sue dexterani, que ad universos extensa subditos nedum

comendatur, verum eciam ex hoc subieccionis et fidehtatis redduntur illis obsequia, viris

orthodoxe fidei ecclesiasticisue locis et ecclesiis pro laudis divine augmento errogare

ipsasue ecclesias libertatibus, privilegiis et fortunis terrestribus ornarc dotarecpie dignan-

tur, ut exinde temperaneorum successuum prospei-itates et divini rauneris emolimenta

percipereut, proinde nos Kazimirus Dei gracia Rex Polonie, necnon terraium Cracuuie,

Sandomirie, Siradie, Lancicie, Cuyawie, magnus dux Lithwanie, Russie, Prussie, Culmensis,

Elbingensis Pomeranieue domiuus et hei-es significamus tenore presenciuni, iiibiis expedit

universis, presentibus et futuris, harum noticiam habituris, (piomodo attendentes ecclesiam

parrochialem ville nostre Prussy ') , nullis fulcitara dotacionis priyilegiis , super onincs et

singulos proventus, pertinencias et redditus ad ipsara, prout certo accipimus, ex antiuo

pertinentes inferius dcscriptos dotacionis fundacionisue privilegium innovandum duximus

innovamusque presentibus pro subsistencia et contentacioue plebani sive rectoris eiusdem

1) Prusy wie na starym gocicu ze Lwowa na Jaryczów do Buska, na lewym brzegu Peltwi.

27*
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ecclesie pro tempore existentis, dantes et donantes deiino damusue et donamns tenore

presencium mediante : Primum aream, in qua liactenus domiis plebanalis situatur, caim

orto circa cimterium ecclesie eiusdem consistente, dcmum laiieiim imum retro ecclesiam

inter laneos Szynikonis ex una et iiiter advocati ex altera partibus et post illum laneiim

pratiim ant villam, post pratiim vero predictiim indaginem alias Zapusta et post indaginem

ipsam pratuiii aliud indagini contignum Ostrów cognoinine dictum et aliuin laneiini medium

quidem inter kmcthones videlicet Clementem Orzesek et Martinura Zorek cummansores

ex una et Nicolaum Pykolyk ex altera partibus, et ex opposito eiusdem medii lanei pra-

tum similiter ant villam predictam Prussy consistens verum nud in hoc ipso medio

laneo antehac thaberna semper erat plebanalis, itaue et in presenti rectori pro tempore

existenti ecclesie concedimus et admittimus thabernam reedificandum cum omnibus utilitatibus,

censibus, redditibus teneiidum et utifruendum perpetuo. Cuiusuidem ville nostre Prussy

omnes et singuli kmetliones agros colentes de uolibet laneo per ununi truncum siliginis

et per alium truncum avene, de medio vero laneo per medium truncum •siliginis et aveue,

prout consueverunt , ecclesie predicte alias rectori reddant perpetuo, et ciuemadmodum

decime manipulares infrascripte cuiuslibet segetis videlicet de araturis advocatorum in

Prussy, de prediis nobilis Hernesti in Sroky et de eiusdem agris per eum cultis in Lyasky,

de predio nostro in Camyonopole, in Podborcze vero de agris omnibus, in Sydathicze de

predio nobilis Cunath, in Piekulowicze ') de predio advocati et in eadem Piekulowicze

racione aree curie in duobus lancis constructe, de area ipsa per ville eiusdem et curie

possessores duo trunci siliginis et totidem avene ecclesie predicte dari solita sunt, ita

eciam hactenus decimas et proventas suprascriptos ecclesie predicte et ipsius pro tempore

et in futurum existentibus rectoribus denuo dandum et donandum duximus, per rectorem

sive plebauuui predicta omnia et singula ita late, longe et circumferenciliter
,

prout ex

autiuo consistunt. Decimas vero et proventus alios de mor dudum in ecclesia ipsa ac

araturis, prediis et villis suprascriptis tentas tenendum, habendum, percipiendum et utifru-

endum pacifice et quiete in evnm. Ut autem plebanus et rector ecclesie predicte eo

liberius cure animarum diyinisfjue ofiiciis in ipsa ecclesia altissimo reddi solitis vacare

posset, premissa omnia bona et redditus ecclesie predicte libertati et emmunitati ecclesiastice

incorporamus et invisceramus ab omniue onere et iurisdiccione seculari, expedicione

bellica necnon exaccionibus et solucionibus nostris et terrestribus eximimus et liberamus

in perpetuum. In cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus est subappensum

testimonio literarum. Actum Leopoli die Dominice post festum Undecim Millia Yirginura

anno domini millesimo (jnadringentesimo octuagesimo uinto, presentibus ibidem rcveren-

1) Kamieiiopol, ['ikiidwioe, ydatycze, Sroki, Laszki i l'odborce wsie w pobliu Prus.
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dissimo et reverendo in Cristo patribus dominis ac magnificis et venerabilibus lohaiine

Archiepiscopo Leopoliensis, lohanne Electo Chelmensis Ecclesiarura , lacobo de Dambno

Castellano et Capitaneo Cracoviensi, Matliia de Bnyn Posznaniensi , lohanne Amor de

Tharnow Graco \'iensi, Spithkone de laroslaw Sandomiriensi , Dobeslao de Bysszow ') Bel-

zensi Palatinis, Raphaele de laroslaw Sandomiriensi et Regni nostri Marsalcho , Nicolao

de Curozwanki Siradiensi, lohanne de Coszcelecz Dobrinensi, Nicolao de Smygrod Pre-

misliensi Castelhinis, Cresiao de Curozwanki Decano Gneznensi et Cantore Cracoviensi,

Cancellario, Gregorio de Lubranyecz Preposito Scarbimii-iensi, Yicecancellario Regni, sincere

et tidelibus nostris dilectis et aliis quampluribus fide dignis ad premissa testibus. Datuni

per manus prefati venerabilis Creshxi de Curozwanky Regni nostri Cancellarii , sincere

nobis dilecti.

Creslaus Cancellarius mami propria. Relacio eiusdem venerabilis Creslai de

Curozwanki Regni Polonie Cancellarii.

Oblata w aktach grodzkich lwowskich dii' Sahhatho post Dominicam ludka Quadragesimalem

proximo (14. Kwietnia) Anno Domini 1704. W wielu miejscach bdn obiat sprostowa byo
mona wedug oddruku dokonanego wedug oryginau a umieszczonego w Dod. tyg. do Gazety

Iwowsk. r. 1S51, nr. 29—31.

CXLI.

w Przeworsku dnia 8. Sierpnia 1486 r.

Jan z Rybotycz sdzia i Jakób z Cieszacina podsdek ziemscy przemyscy

powiadczaj, e Spytko z Jarosawia, wojewoda sandomirski i starosta

ruski, zapisuje onie swojej Jadwidze tysic zotycti wgierskici jako

wiano na wsiach swych Tuczempach i Muninie.

Nos Johannes de Ryboticze iudex et lacobus de Czessaczyn subiudex terrestres

Premishenses generales significamus tenore presentium, uibus expedit universis presen-

tibus et futuris, horum notitiam habituris, quia veniens personaliter magnificus dominus

Spythko de laroslaw, pallatinus Sandomiriensis et capitaneus terre Rusie generalis , non

corapulsus, nec coactus, neue aliquo errore devio seductus, sanus mente existens pa-

nter et corpore, coram iure terrestri sponte et liber recognovit, quia magnifice doniiue

Hedwigy, consorti sue carissinie, dotaliciat alias wyanywye, donat et dat mille florenos

Hungaricales puri auri et iusti ponderis in bonis seu in villis suis hereditariis videlicet

1) Byszow wie w óJkiewskiem midzy Tartakowem i Stojanowem.
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Twczampy et Mwnyiiya ') cum tota curia in Twczampy, precliis, allodiis, horreis , acerwis

ortis, agris, pratis, carapis, curialibus, kmethonibus, laboribus
,

proventibus, redditibus,

Iionoribus , obedienciis et penis et cum taberna in Twczampy et cum totis peccoribus et

peccudibus, auis, fluviis, fluminibus, stagnis, lacubus, paludibus, rivis, torrentibus et

earum decursibus et cum molendino, sito in fluvio San, ad dictam villam Twczampy per-

tinente, necnon cum ipsius emolimentis, ac etiam cum servitio et obedientia advocatie in

villa Mwnynya et aliis et omnibus singulis proventibus ad dictas villas ex antiuo spec-

tantibus, uibuscunue nominibus vocitentur et nuncupentur, necnon cum venationibus

et aucupationibus , sihis, gaiis, boiTis, uercetis, densetis, mellificiis et apium alveariis

ac cum tributo mellis, ita tamen, quod dicte ville Mvnynya et Twczampy et curia ibidem

silvis ad dictas villas seu ad larosslaw spectantibus et pertinentibus absue quavis de-

monstratioue signorum et incisione alias Zaczyossow tam pro edificiis, quam pro usu

calefiendi absue quavis arestatione , retentione et impedimento liber ac pacifice utifrui

debent et etiam pascuis peccorum et peccudum in dictis sijyis liber uti debent, alias

yrem
,

piscinis
,
piscaturis et ipsarum demissiouibus ac cum omni et pleno iure et dominio

nihil sibi et suis successoribus legittimis in dictis bonis reservando, dumtaxat ad dicte

domine Hedwigis vite ipsius tempora, casu autem et divina providentia, quod absit, pre-

fatum dominum Spythkonem ex hac luce migrare contigerit prius quam dictam dominam

Hedwigim , consortem suam legittimam , et ipsa superstite manente prefatis bonis cum omni

iure, dominio ac proprietate utifrui debet pacifice et quiete tamdiu uamdiu in sede

yiduali steterit et permanserit. Dum autem ipsa domina Hedwigis ad secundas nuptias

convolaverit , extunc datis et repositis sibi ducentis florenis per proximiores domini Spyth-

conis, tunc prefata bona pleno iure revertautur et revolvantur ad proximiores prefati do-

mini Spythconis et super hoc memoriale est positum, quod iudicmm recepit. In cuius

rei testimonium sigilla nostra presentibus sunt appensa. Actum et datum in Przeworsko

feria tertia proxima ant festum sancti Laurentii martiris anno domini millesimo quadrin-

gentesimo octuagesimo sexto, presentibus magnifico, generosis et nobilibus Spythkone de

laroslaw Pallatino Sandomiriensi et Capitaneo Russie Generali , Audrea et Stanislao , fra-

tribus germanis, hercdibus de Syenno, lohanne Crzczowsky de parva Orzowycze , Hleb

Syennowsky de Zarzyecze , lohanne Rosborssky de Czwdowycze , Nicolao laczymyrssky, lo-

hanne Bobola de Tywonya et aliis uamphuibus fidedignis circa premissa existentibus.

Dokument pergaminowy, oryginalny, wcale dobrze zachowany, w archiwum biblioteki im.

Ossoliskich. Dwie pieczci wraz z paskami zagingy.

1) Tuczeinpy i Pdunina wsie w powiecie jarosiawekim.
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CXLII.

w Rzymie 23. Maja 1488 r.

Papie Inocenty VIII. mianuje po mierci Jana (Strzeleckiego), arcybisliupa

lwowskiego, Andrzeja (Boryszowskiego) arcybiskupem lwowskim.

Innocentiiis episcopus , servus servorum Dei dilectis filiis
,

populo civitatis et dio-

cesis Leopoliensis salutem et apostolicam benedictionem. Hodie ecciesie Leopoliensis tunc

per obitum bon memorie lohaunis, archiepiscopi Leopoliensis, extra Romanam curiam

defuncti, pastoris regimine destitute de persona dilecti filii Andree, electi Leopoliensis,

nobis et fratribus nostris ob siioruiu exigent.iam meritoruin accepta de fratrum eoruindem

consilio apostolica auctoritate providiuius, ipsuniue illi prefecimus in archiepiscopum et

pastorem , curam et adrainistrationem ipsius ecciesie sibi in spiritualibus et temporalibus

plenarie commitendo, prout in nostris iude confectis litteris plenius coutinetur. Quocirca

unirersitatem vestram rogamus et hortamur attente
,
per apostolica scripta vobis mandantes,

uatinus eundem electum tanuam patrera et pastorem animarum nostrarum grato admit-

tentes honore ac exhibentes sibi obedienciam et reverenciam debitas et devotas eius salu-

bribus mouitis et mandatis humiliter intendatis, ita quod ipse in vobis devotos filios et

vos in eo per conseuens patrem invenisse benivolum gaudeatis. Datum Rom apud Sanc-

tum Petrum anno incarnationis dominice millesimo uadringentesimo octuagesimo octavo,

decimo kalendas lunii, pontificatus nostri anno uarto.

Dokument oryginalny znajduje si w archiwum kapit. metr. lwowskiej obrz. ac. (Loc. 22.

nr. 12j. Poniej dokumentu po lewej stronie podpis . ... de mandato Domini nostri papae

Timotheus de Serrano, poniej S. de la Fier . . . . S. de Yincentiis — w rodku podpisano trzy

nazwiska: Ja: Fiella. S. D. de Scarsip, — trzecie nieczytelne. Na odwrotnej stronie B. de Pe-

riisia, a po nad tem R znaczce rcgistratum. Na zagigtce napisano P. Tuba. Bula zawie-

szona bya na konopnym sznurku , ale ju oderwana.
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CXLIII.

w Krakowie 19. Lipca 1490 r.

Kazimierz Jagielloczyk zatwierdza ugod pomidzy Nawojk, on Ma-

cieja z Bnina, wojewody poznaskiego, a Stanisawem i Przedborem

Koniecpolskimi.

Kazimieus dei geacia Rex Polouie, maguus dux Lithwacie, Russie Prussieue do-

minus et heres etc. significamus tenore presencium
,
uibus expedit uuiversis , quia peticio

parcium iufrascriptariim continebat , ut concordiam inter eas per arbitros factam , et coram

nobis in scripto repositam confirmare dignaremur, cuius tenor seuitur talis:

Nos Petrus Dei gracia episcopus Wladislauieusis , Andreas de Tlianczin castellanus

Woynyciensis , Sbigneus de Thanczin succanierarius Cracouiensis et capitaneus Marieni-

borigeusis ') et Nicolaus de Thanczin gladifer Cracouiensis, arbitri arbitratores et amica-

biles compositores, per raagniticani dorainam Nawoykam , magnifici domini ^Matliie de Bnyn,

palatini Poznaniensis, consortem ex una , et generosos dominos Przedborium et Stanislaum de

Conyeczpole, partibus ex altera, electi dati et deputati, significamus tenore presencium

universis, quia inter partes superius descriptas talem fecimus concordiam et unionem.

Primo quod prefati domini Przedborius et Stanislaus debent reponere litteras
,
quas habent

super bona i'egalia, videlicet super Przemisl et Drohobycz civitates, et super alia opida

et villas , ad easdem civitates spectantes , in Thanczin apud dominum Andream , castellanum

Woyniciensem , ad fideles manus, quas litteras taliter depositas neutra parcium pro sua

necessitate recipere poterit, nisi prius de reponendis litteris ipsis viceversa ad locum et

manus predictas sufficienti facta caucione. Item Przedborius et Stanislaus debent resti-

tuere domine Navoycze omnes litteras, quascunque liaberent super bona hereditaria seu

paterna, ipsam concernencia. Kem bona regalia videlicet castrum et civitas Lelów cum

villis ad ea spectantibus sorto perpetua ad dominam Nawoykam cedent, vel summa pec-

cunie, que in litteris continetur super bona predicta, Thoratin '') vero cum villis ad eam

spectantibus Przedborio et Stanislao, heredibus de Conyeczpole, sortc etiam perpetua ce-

dent, condicione quadam cassata, que scripta est in littera divisionis earundem parcium

per dominos comissarios, per regiam maiestatem datos, et postea in littera arbitrali de

1) Mariemburgensis.

2) Teraty miasteczko w woj. lubelskiem, obwodzie i powiecie hrubieszowskim. Porównaj tom V. nr. 146.
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bonis predictis. Sahis tanien omnibus aliis articiilis tam in ipsis littcris regiis
,
quam

eciam arbitralibus contentis. Item Przedborius et Staiiislaus septingcntos florenos
,
aos

m littera quadani regie niaiestatis inscripserunt domine Nawoycze super bona Wyelg\"mlin

et aliis bonis ad eam spectantibus, eosdem septingentos florenos in medietate dietorum

bonorum Wjelgymlin . ipsos concernente domine Nawoycze coram regia maiestate , pre-

sentibus litteris inscripserunt ot rfforiiiavt'rimt. iPredictamne medietateni bononnn Wyel-

gymlin et alioriim bonorum ad eam spectancium, postquani ad prefatos Przedborium

et Sranislauni post mortem generose Annc relicte olim generosi Pizedborii de Conyccz-

pole iure hereditano devolvetur. aut postuam ipsa Anna de dote et dotalicio suo fiierit

exempta . extune prefata Na\vo3"ka aut sui legittimi sucessores tenebit et possidebit usue

ad totaiem dietorum septingentorum florenorum exolacioneni , qiiam Nawoykam aut suos

successores legittimos prefati Przedborius et Stauislaus non debebunt evadere nonpossesione,

aut alicjua nonpossesionis prescripcione.) Materue ipsorum predicta ') Barbara super

dote et dotalicio suo in medietate predicta Wyelgymlyn et bunis ac viliis ad eam spectan-

tibus inscripcionem prefatam presentibus tieri conseusit et consentit. Item Przedborius et

Stauislaus medietatem stacionis in districtu Drohobicensi, per terrigenas bona regalia te-

nentes dari solite et iam per triennium retente, domine Nawoycze paratis peccuniis in con-

rencione Pyotrkowiensi prox)me futura sohere tenebuntur, ita prout nos arbitri invenimus

et domina Nawoyka nuncium suum et prefati ^ Przedborius et Stanislaus eciam nuncium

eorum interim ad prefatum districtum Droliobiczensem mittent , ad resciendum valoi'em

dicte medietatis stacionis retente, Exnunc vcro et annis seuentibus ipsa inedietas sta-

cionis per Przedborium et Stauislaum de districtu Drohobiczensi in districtum Przcmislien-

sem iuxta suum valorem ti'ansponi debet ita, uod de cetero et peramplius domina Na-

woyka dictam medietatem stacionis taliter de districtu Drohobicensi in districtum Przemi-

sliensem translatam et ipsain concernentem de districtu Przemisliensi sine quovis ipsorum

dominorum Przedborii et Stanislai impedimento toUet et recipiet et omnes cittaciones ex

utraque parte cassamus, quecuraque sunt exorte, tum super priucipales. tum super tide-

iussores Omnesque etiam inscriptiones in actis tum regaiibus, tum castrensibus similiter

cassantur. Item eciam omnia superius descripta partes prefate sub vadio mille marcai'um

tenere et observare debent, quod radium pars, arbitramento contravcniens, parti , arbitra-

mentuui tenenti . ad primam cittacionem in convencioiie Pyotrkowiensi a suis districtibiis,

rocedendo et nicliil in subsidium iuris sibi recipieiido in primo termino dare et solvere

tenebitur et erit obligata . ad quod ambe partes consenserunt.

1) domina. 2) domini.

28
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Nos itaue Kazimirus Rex, predictam parcium postulacionem considerantes iustam,

suprascriptam ') concordiam la omnibus eius articulis et coiidicionibus confirmavimus et ratifica-

yimus, confirmamusue et ratificamus per presentes, decernentes eam robur optinere fiiraitatis.

(In cuius rei testinioniiun sigilliini nostrum presentibns est appensum.) Actiim Cracovie feria se-

cunda ant festum sancte Marie Magdalen anno domini millesimo uadringentesimo nonagesimo.

presentibus reverendo in Christo patre domino Petro Episcopo Wladislawiensi necnon ma-

gnifico et geuerosis Matliia de Bnyn Palatino Poznaniensi , Ambrosio Pampowsky Castel-

lano Rosperiensi , Raphaele de Leschno Curie nostre Marsalco (et Capitaneo Lanciciensi)

et aliis (quam) pluribus fidedignis testibus. Datum per manus venerabilis Gregorii de

Ludbraucz Scarbimiriensis et Sancti Floriaui in Cleparz Prepositi , Regni nostri Yicecan-

cellarii , sincere nobis dilecti -).

G. ') vicec:inceUariu5 subscripsit. Relatio eiusdem venerabilis Gregorii de

Ludbrancz. Regni Polonie Yicecancel-

larii.

Dokument ten znajduje si w dwóch oryginalnych redakcyach na pergaminie w iiibl. zakl.

nar. Im. Ossoliskich. Pieczci brakuje u obu egzemplarzy. Drukujemy powyej dokument wedug

obszerniejszej redakcyi, obejmujc nawiasami te ustgpy, których w drugiej, albo raczej pierwszej

szczuplejszej , redakcyi nie ma i podajc u dou inne drobniejsze odmianki.

CXLIV.

We Lwowie 7. Stycznia 1491 r.

Gunter z Sieniawy sdzia i Piotr Golmbek z Zimnejwody podsdek

ziemscy lwowscy powiadczaj, e Jan Kunat dziedzic Tuliglów i yda-
tycz sprzeda wie swoj Zydatycze za 2 5o grzywien polskich Januszowi'

dziedzicowi Maleczkowic.

Nos Guntlierus de Syenyawa iudex necnon Petrus Golmbek de Zimnavoda subiudex

terrestres Leopolienses generales significamns tenore presentium, uibus expedit generaliter

universis, tam presentibus fpiani futnris, presentium noticiam habituris, uomodo ad no-

strara et aliorum dominorum, protunc in iudicio terrestri Leopoliensi nobiscum residencium,

presentiam veniens pei-sonaliter nobilis lohannes Cunath, lieres de Thuliglowi et Zidatbicze ')

1) supradiftam. 2) W drugiej redakcyi znajduje sig jeszcze; Nostro sub sigillo presentibus appenso.

a) W druiiiej redakcyi: Gregorius.

4) Pooenie wsi tych objaniono ju dawniej.
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non conpulsiis. non coactus, neue aliquo (errorc) devio seductus, sanus niente et corpore

existens, ac aniicorum suorum maturo fretus consilio, coram iudicio paam recognovit
,
quia

villam suani liereditariam dictani Zydatliycze, in districtu Leopoliensi sitani . pro diicentis et

quinquaginta marcis pecunie coniuiiis monet et niuneri Polonici consiieti , marcani in quam-

libet (jnadraginta octo grossos coniputando , nobili lolianni alias lanuscli, heredi de Malecz-

kowycze. perpetue et in evum vendidit et resignavit, et intromissionem corani iure totalem

dedit et admisit. cum omni iure, doniinio et proprietate. ita loiige, late et circumferen-

cialiter
,
prout dicta villa in se et suis metis ac graniciebus est distincta et limitata , nichil

iuris, dominii et proprietatis in eadem villa Zydathycze pro se et suis successoribus pe-

nitus reservando. sed cum totali et plenario iure. prout solus eandem yillam tenuit ex

antiquoque possedit
,

per ipsum lanussium et suos successores tenendum . habendum , uti-

fruendum. dandura, donandum, alienandum, commutandura, obligandum, perpetue et in evum

possidenduin . prout sibi et suis successoribus melius et utilius videbitur expedire , conver-

tendum
,
pro qua villa Zydatbicze prefatus loliannes Cunath solucionem totaleui et actualem

recepit realitcr et cum effectu levavit. Et debet ipsum lanussium protegere et tueri ab

omni persona sexus utriusquc iuxta modum torresti'em. Et super lioc lanussius memoriale

posuit, quod iudiciuui recepit. In cuius rei testinionium sigilla nostra presentibus sunt

subappensa. Actum et datum Leopoli feria sexta in crastino Trium Reguni anno domini